OFÍCIO Nº 27/2025 – GAB- 05 – ADM

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LINHARES RONALD PASSOS PEREIRA

 Linhares, 11 de abril de 2025

ASSUNTO: CORRIDA DO MINISTÉRIO JOVEM DA IGREJA ADVENTISTA DO SÉTIMO DIA

YUPI SILVA, vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso das atribuições legais, vem,

respeitosamente, através deste solicitar que seja oficiada a SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA E TURISMO e a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO para requerer a

concessão duas tendas tamanho 6x6, uma tenda tamanho 4x4, um som mecânico com

microfone e quatro refletores para a realização da Festa da EUM CÓRREGO SÃO PEDRO,

na comunidade de Santa Rosa, distrito de São Rafael, zona rural de Linhares  no dia 05 de

julho de 2025.

Agradecemos desde já a atenção dispensada a esta solicitação.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira

disposição.

YUPI SILVA
Vereador – PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300038003200330035003A005000

Assinado eletronicamente por JONAIR DA SILVA FERREIRA em 11/04/2025 11:00

Checksum: 03D17F560E8BD6CE35626C31592705C6F6C7CC18C77B022F8C2C89DC24AE5864

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003200330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.